陕西日报合作协议

陕西日报社制

陕西日报广告合同

甲方： 陕西省市场监督管理局__________

乙方： 陕西日报文化传播有限公司

乙 方 为 《陕西曰报》唯一指定广告代理公司。 （仅陕西

日报文化传播有限公司使用）甲乙双方在友好合作基础上，

经一致协商，就在陕西日报宣传事宜，达成合作如下：

一、 合作形式

1. 甲方委托乙方在陕西日报发布宣传广告。

2. 宣传内容：第二届质量大会宣传。

3. 发布时间： 2 0 2 4年 8 月 2 8 日。

4. 版面安排：丄 版 刊 发 。

5. 版面标准： （黑白、套红、彩色V) 。

6. 版面规格： 整版。

7•费用： 100000. 0 0 元 （大写 :壹拾万元罄）。

二、 付账方式

1. 本合同金额釆用转账支付方式，由甲方于_!!_月1

曰前支付到乙方指定账户。

乙方公司名称：陕西曰报文化传播有限公司

乙方开户银行名称： 中国建设银行股份有限公司西安

东关支行

乙方公司账号：61001733600052509707

2 .  本合同金额采用银行转账的支付方式， 乙方完成宣

传内容并提供合作费用增值税发票后 3 0个工作日内，由甲

方将合作费用一次性支付到乙方指定账户。

三、 双方权利义务

1. 本合同约定的广告，均在陕西日报刊发，每期刊发的

具体规格、时间、版次、位置由双方商定。

2. 乙方及时按照双方约定刊发广告，因重大新闻安排导

致广告推版、调版的，乙方应及时通知甲方，双方协商后安

排其他版次或后续刊发。

3. 甲方必须保证广告内容的真实、合法，并提供与广告

内容有关的各种真实、合法、有效资料。乙方有权依据《广

告法》及有关法规、条例的规定，对甲方提供的广告内容进

行必要的审查和修改，乙方对广告内容有修改的，需在发布

前告知甲方并取得甲方同意。

4. 甲乙双方安排专人全程对接协议执行。

四、 保密责任

1. 未经对方书面许可，任何一方不得将本合同内容透露

给第三方。

2. 本合同任何一方对于因签署或履行本合同而了解或

接触到的对方的商业秘密及其他机密资料和信息（以下简称

“保密信息” ）均应保守秘密责任。

3. 除本合同规定的工作所需外，未经对方事先同意，任

何一方不得擅自使用、复制对方的名称、商标、标志、商业

信息、技术及其他资料。保密条款不受合同期限限制。

五、 双方约定

1. 对方需于广告刊登前 3 曰内将要求刊登广告内容以书

面或者电子邮件方式报送乙方。

2. 对方报送广告不得侵犯其他第三人权利，包括但不限

于著作权，人身权，名誉权等。

六、 合同有效期

合同有效期一年（ 3 6 5日），从合同生效之日计算。

七、 违约责任

甲乙双方不得无故终止本合同。若一方违约，则违约方

应承担相应的经济责任和法律责任。

八、 争议解决

如遇特殊情况或不可抗力因素，以及对于本合同引发争

议，双方应力求通过友好协商方式解决，协商无法解决时，

通过协议签订地人民法院诉讼解决。

九、 附则

1.本合同的未尽事宜，双方应友好协商后签订补充协

议，补充协议与本合同具有同等法律效力。

2::身；会眉一式叁份，甲方执贰份，乙方执壹份。 自双方

我我¥ 表签字并盖章之日起生交

f 方 i 陕西省市场M督管理局乙.

揭字:分雜^
日期:

yd 'm . Sr

播有限公司